
 
 

 

 

 

 

 

 

 
JASNĚNKA, Z.S. 

 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“) 
 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

 

„Stavební úpravy denního 
stacionáře Jasněnka“ 

 
  

 



 
 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Výkaz výměr nesouhlasí s projektovou dokumentací. U ZTI nesedí počet umyvadel (dle 
PD 4ks, VV 1ks) a s tím souvisejících prvků jako baterie, sifony, roháčky, chybí invalidní 
umyvadlo (asi místo ve VV uváděného dvoj umyvadla?). 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

VV upraven dle PD a dán do souladu s výpisem materiálu ZTI. 

 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
 V PD 2 ks dřezů ve výkazu pouze 1 dřezová baterie a 1x sifon. Dále dle PD budou 
nahrazeny veškeré ležaté rozvody vody, ale není nikde uvedena položka na jejich 
demontáž ani množství.  
Současně chybí položka pro zámečnické konstrukce pro nový rozvod (budou použity 
stávající konzole?). 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

VV upraven dle PD a dán do souladu s výpisem materiálu ZTI, přidána položka 

odstranění původních tras. 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 

 Taktéž platí u plynu stále není jasný rozsah demontáží a chybí nátěry nového potrubí. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Upraven VV. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

 

 U ÚT není jasný rozměr odkouření - v jednom odstavci TZ je uvedeno 80/125, v dalším 
a na výkresech a VV 60/100mm, ve výkazu chybí u regulace modul cirkulace, dále nesedí 
počet termostatických hlavic, chybí šroubení pro připojení otopného žebříku a svěrná 
šroubení taktéž neodpovídají počtem. Žádáme o kontrolu a opravu výkazu výměr. 
 



Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 
Odkouření kotle je d60/100, platné dle VV a výpisu materiálu. Modul cirkulace VR40 je 
ve výpisu. Těles je 88 ks, hlavic 88 ks, šroubení CU 176 ks, rohové připojovací šroubení 
vekolux 78 ks (napojení ze zdi), přímé vekolux 10 KS (bylo 19, překlep), připojení 
žebříku tam je heimeier E-Z. Zadavatel zdůrazňuje, že šroubení vekolux a připojení 
žebříku heimeier E-Z neodkazuje na určité dodavatele nebo výrobky, nýbrž se jedná 
o vymezení technologického standardu, kdy je možné nabídnout jiné rovnocenné řešení. 
VV dán do souladu. 
 

 

 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 (bez předchozího dotazu): 
 
Požární okno fixní v 1NP u místnosti 1.16: 
Okno O2, jež je ve výpise uvedeno 20ks, bude v jednom vyhotovení provedeno jako 
hliníkové, fixní, protipožární EI30DP3 pro místnost 1.16 s úpravou fólií do vzhledu 
ostatních oken. Členění bude korespondovat s ostatními. Bude naceněno v souboru, ale 
na stavbě se pohlídá tento jeden kus. Oproti ostatním kusům odpadne cena za pohyblivé 
prvky (klika, panty), těsnění apod. ale navýšení za provedení AL. Cenově nejsou výrazně 
odlišná a jsou ponechána v jedné položce. 
 

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 2. 11. 2021 do 10:00 hod. 

Přílohu tohoto vysvětlení tvoří aktualizovaný výkaz výměr. Dodavatelé použijí tento 
výkaz výměr při zpracování svých nabídek. 

 
 
V Brně, dne  
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2021-10-15T13:17:03+0200
	Ing. Jan Ševčík




